
勉強会のお知らせ

「当院の放射線科の紹介」　
　　　　　　　　　　久喜総合病院　医療技術部部長　遠山　正和　氏　
　「当院における前立腺MRI検査」　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久喜総合病院　國吉　渉　氏　

　　　　　　　　　　　　

埼玉県放射線技師会　　第五地区

　拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、第５地区勉強会を開催させて頂くことになりましたので
ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　日時：平成24年3月2日（金）　１９:00～　（受付）18:45～
　場所：久喜総合病院　第一会議室

　お問い合わせ:久喜総合病院　TEL　0480-26-0033
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

　

氏


	ページ 1

